

ZMLUVA O DIELO č.

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi:

Článok č. I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov objednávateľa:	Mesto Galanta
Sídlo:	Mierové námestie 940/1, 924 18 Galanta
Štatutárny orgán:	Mgr. Peter Kolek, primátor
Kontaktná osoba vo veciach zákazky:	Ing. Zlatica Vargová, vedúca Oddelenie rozvoja, výstavby a spoločný stavebný úrad
IČO:	00 305 936
DIČ:	2021153541
Bankové spojenie:	VÚB a.s.,
IBAN:	SK15 0200 0000 0000 1872 2132
SWIFT :	SUBASKBX
Číslo telefónu:	+421317884301
E-mail:	primator@galanta.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	STAVOMAL, s.r.o.
Sídlo:	Z. Kodálya 779/9, 924 01 Galanta
Štatutárny orgán:	František Zelinka, konateľ
IČO:	53 070 569
DIČ:	2121265718
IČ DPH:	SK2121265718
Zapísaný v:	Obchodnom registri Okresného súdu Trnava
	Oddiel: Sro, Vložka číslo:46799/T
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s..
IBAN:	SK44 0900 0000 0051 8769 0840
SWIFT:	GIBASKBX
Číslo telefónu:	031/ 789 91 80
E-mail:	stavomal@stavomal.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“ a spoločne ako „zmluvné strany“).

Článok II. Úvodné ustanovenia

- 2.1 Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet zmluvy a účel zmluvy

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe ním vypracovanej cenovej ponuky, v rozsahu, špecifikácii a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná zákazku pod názvom: „**MŠ Sever – oprava systémovej poruchy**“. Podrobný opis predmetu zákazky, technické parametre a rozsah zákazky je uvedený v Prílohe č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „dielo“).
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme v preberacom konaní, na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a zaplatí zhotoviteľovi za jeho zhotovenie dohodnutú cenu v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa.

Článok IV. Miesto, čas a podmienky plnenia

- 4.1 Miestom plnenia predmetu tejto zmluvy je: Materská škola – Óvoda, sídlisko Sever, ul. Česká č. 1453, 924 01 Galanta.
- 4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať miesto realizovania diela v zmysle harmonogramu prác a ukončiť dielo v lehote do **01.09.2023**.
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia diela.
- 4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.6 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela a podľa platných STN noriem. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa a prekážku aj preukázať. Pri prerušení prác je zhotoviteľ povinný na vlastné náklady zabezpečiť stavbu proti vstupu nepovolaným osobám na stavenisko tak, aby sa zabránilo ďalším škodám a poruchám na ostatnej časti stavby.

Článok V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie diela, je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela je určená na základe cenovej ponuky v Návrhu na plnenie kritérií zo dňa **06.04.2023** ktorá tvorí Prílohu č. 2 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „*cenová ponuka*“).
V cene sú zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby zhotoviteľa nevyhnutné za účelom riadneho zhotovenia diela.
- 5.3 Celková cena diela bez DPH: 221.718,17 Eur
DPH 20 % vo výške: 44.343,63 Eur
Celková cena diela vrátane DPH: **266.061,80 Eur**
Celková cena diela s DPH slovom: dvestošesťdesiatšesťtisícšesťdesiatjeden eur a osemdesiat eurocentov. Celková cena diela vrátane DPH je konečná a záväzná pre zhotoviteľa.
- 5.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo na zadržanie časti ceny diela vo výške 30 % z ceny prác a dodávok s DPH ako zádržnú čiastku do doby odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí prác. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, odstráni ich objednávateľ a náklady zaplatí zo zadržanej čiastky. Zároveň sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli, že objednávateľ je oprávnený so zádržnou čiastkou započítať splatné zmluvné pokuty, ktoré zhotoviteľ neuhradil podľa tejto zmluvy. Zostatok zadržanej čiastky bude vyplatený zhotoviteľovi najneskôr do 30 dní odo dňa odstránenia väd a nedorobkov.

Článok VI. Platobné podmienky

- 6.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za vyhotovenie diela po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom.
- 6.2 Na žiadosť dodávateľa je možné vystaviť aj čiastkovú faktúru za už vykonané práce, prílohou ktorej bude protokol o vykonaných prácach a dodaných tovaroch potvrdený objednávateľom.
- 6.3 Celková faktúra zhotoviteľa za vykonané dielo bude vystavená do 15 dní od preberacieho konania, na ktorom objednávateľ prevezme dielo od zhotoviteľa.
- 6.4 Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla objednávateľa. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.

- 6.5 Zmluvné strany sa dohodli, že pod zaplatením celkovej ceny diela podľa bodu 5.3 Čl. V, za vykonanie diela sa rozumie odpísanie finančných prostriedkov v celkovej výške z bankového účtu objednávateľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.
- 6.6 V prípade vzájomných nárokov zhotoviteľa a objednávateľa, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 6.7 Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením povinností druhou zmluvnou stranou.
- 6.8 Objednávateľ neposkytuje na zhotovenie diela preddavok ani zálohovú platbu.

Článok VII.

Zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo včas, riadne, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a náklady, podľa tejto zmluvy. Všetky časti diela spočívajúce v dodávke tovaru, ako aj vo vykonaní prác, sa zaväzuje dodať kompletne. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej objednávateľom.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v čase podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela, vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bolo zhotovené v súlade s príslušnými právnymi predpismi a technickými normami.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas záručnej doby s prihliadnutím na primerané opotrebenie diela. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré sa vyskytnú na diele v dôsledku porušenia povinností zo strany objednávateľa.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom trvaní záručnej doby - 60 (šesťdesiat) mesiacov od podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.5 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku plnenia pokynov objednávateľa pokiaľ zhotoviteľ na nevhodnosť pokynov objednávateľa upozornil pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti a objednávateľ napriek týmto upozorneniam na ich vykonaní trval. Ak sa vada zistí počas plynutia záručnej doby, objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vadu diela najneskôr však v lehote 5 pracovných dní odo dňa kedy vadu zistil resp. pri vynaložení primeranej starostlivosti zistiť mal. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavili, ich miesto a rozsah.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný po obdržaní oznámenia o vzniku väd vyjadriť sa písomne k opodstatnenosti reklamovaných väd a v závislosti od rozsahu vady odstrániť v najkratšej technicky nožnej dobe alebo po dohode s objednávateľom.
- 7.7 Ak sa vyskytne vada, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ, ten je povinný odstrániť vadu v lehote primeranej rozsahu a druhu vady a to opravou alebo výmenou vadnej časti

diela za novú alebo dodaním chýbajúcej časti diela v súlade s pokynmi objednávateľa.

- 7.8 Všetky náklady v súvislosti s odstraňovaním väd diela počas zhotovovania diela a počas plynutia záručnej lehoty znáša zhotoviteľ okrem väd, za ktoré zodpovedá objednávateľ.
- 7.9 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli nesprávnym používaním diela alebo nedostatočnou údržbou diela zo strany objednávateľa resp. tretích osôb, ktorým objednávateľ umožnil nakladanie s dielom ako celkom alebo jeho jednotlivými časťami.
- 7.10 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni vady v lehote dohodnutej zmluvnými stranami, má objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady zhotoviteľa. Cena musí byť však primeraná a obvyklá v tom čase a mieste.
- 7.11 Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú.

Článok VIII. Postup a organizácia práce

- 8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ je povinný prevziať miesto realizovania diela najneskôr **1 pracovný deň** pred začatím prác v zmysle harmonogramu prác.
- 8.2 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi poskytovať požadovanú súčinnosť.

Článok IX. Poistenie a ochrana zdravia

- 9.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.
- 9.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:
Zhotoviteľ sa zaväzuje: dodržiavať bezpečnostné, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku, zaistiť dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle príslušných právnych predpisov, vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami v súlade s predmetom zmluvy.
- 9.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť

k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.

- 9.4 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržiavanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

Článok X. Zmluvné pokuty

- 10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovnú zmluvnú pokutu: v prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávateľ voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % za každý deň omeškania z celkovej ceny diela vrátane DPH. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu vzniknutej škody.
- 10.2 Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

Článok XI. Prechod vlastníctva diela

- 11.1 Vlastníkom diela vrátane jeho zhotovených častí je zhotoviteľ. Od okamihu prevzatia miesta realizovania diela od objednávateľa až do dňa protokolárneho odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.
- 11.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 11.3 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa, tým nie sú dotknuté ustanovenia o reklamácii.

Článok XII. Odovzdanie a prevzatie diela

- 12.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa, písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.
- 12.2 Objednávateľ prevezme dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa odovzdaných podkladov, záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžilo k určenému účelu, bez väd a nedorobkov. Výskyt väd a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy

dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviazal ich odstrániť v primeranej lehote.

12.3 Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.

12.4 Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

Článok XIII. Zánik zmluvy

13.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 01.09.2023.

13.2 K zániku zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou ku dňu uvedenom v dohode, odstúpením od zmluvy z dôvodov uvedených v tejto zmluve alebo výpoveďou.

13.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade:

13.3.1 omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých termínov o viac ako 30 dní,

13.3.2 omeškania zhotoviteľa s odovzdaním celého diela o viac ako 10 dní,

13.3.3 ak je zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím miesta realizovania diela dlhšie ako 5

pracovných dní,

13.3.4 dielo má neodstrániteľné vady, nie je spôsobilé slúžiť svojmu účelu alebo nezodpovedá schválenému návrhu riešenia.

13.4 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:

13.4.1 prerušenie prác zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou trvá dlhšie ako 20 pracovných dní z dôvodu na strane objednávateľa a objednávateľ nezabezpečil odstránenie príčiny prerušenia prác,

13.4.2 mu objednávateľ preukázateľným zavinením neumožňuje vykonať dielo riadne a včas.

13.5 V prípade odstúpenia od zmluvy je zmluvná strana, ktorá má právo od zmluvy odstúpiť povinná písomne upozorniť druhú zmluvnú stranu na porušenie zmluvy s uvedením možnosti a dôvodu odstúpenia a poskytnúť tejto zmluvnej strane päť dnovú lehotu na nápravu. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo na náhradu škody a uhradenie vzniknutých nákladov.

13.6 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy.

13.7 Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká a zanikajú aj práva a povinnosti strán vyplývajúce z tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa však nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy alebo vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení zmluvy.

- 13.8 V prípade zániku zmluvy výpoveďou, je výpovedná doba 2 mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

Článok XIV.

Doručovanie

- 14.1 Všetky oznámenia, resp. úkony, ktoré majú byť v zmysle ustanovení tejto zmluvy uskutočnené písomne, sa budú v zmysle dohody zmluvných strán doručovať druhej zmluvnej strane osobne, doporučenou poštou na adresu na doručovanie zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy alebo e-mailom na e-mailovú adresu kontaktnej osoby uvedenej v záhlaví tejto zmluvy.
- 14.2 Zmluvné strany sa dohodli, že ak adresát odmietne prevziať zásielku alebo ak sa zásielka vráti odosielateľovi alebo nedoručená, platí, že zásielka bola doručená na druhý deň po dni odmietnutia prebrania alebo na druhý deň po poslednom dni jej uloženia na pošte. Pri e-mailovej komunikácii sa e-mail považuje za doručený v deň jeho preukázaného odoslania.

Článok XV.

Záverečné ustanovenia

- 15.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Objednávateľ sa zaväzuje túto zmluvu zverejniť do 5 pracovných dní odo dňa podpisu zmluvy zmluvnými stranami.
- 15.2 Zmluva je vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.
- 15.3 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.
- 15.4 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa Obchodného zákonníka a príslušných ustanovení ostatných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 15.5 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.
- 15.6 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné

ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.

15.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

15.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 06.04.2023

Príloha č. 3 – Výkaz výmer zo dňa 06.04.2023

V Galante, dňa

V Galante, dňa.....

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

.....
Mgr. Peter Kolek
primátor

.....
František Zelinka
konateľ

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Škôlka Sever je dvojpodlažná budova založená na pásových základoch s plochou strechou.

Základová špára sa nachádza v hl. 1,50m hlavná figúra a v hĺbke 1,20m ako prepojovacia figúra.

Obvodový plášť je zo spínaných pórobetónových dielcov hrúbky 300mm, z vonkajšej strany opatrené starou fasádnou omietkovou úpravou. Objekt nie je zateplený.

Riešená problematika sa týka najmä systémovej poruchy obvodového plášťa objektu. Objavili sa trhliny medzi prvkami obvodového plášťa, čo spôsobuje zatekanie dažďovej vody. Zatekanie spôsobuje koróziu ocelových konzol, spínacích ťahadiel a výstuže. V projekte navrhujeme spôsob odstránenia systémovej poruchy obvodového plášťa.

Na odstránenie systémovej poruchy obvodového plášťa a nosných prvkov vnútorných stien sa použije systém Sikadur®-31 CF Rapid na výplň škár a trhlín a Sika MonoTop®-722 Mur v kombinácii s tkaninou SikaWrap®-350G Grid.

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: „MŠ Sever – Oprava systémovej poruchy“

Identifikačné údaje uchádzača

Názov: STAVOMAL, s.r.o.

V zastúpení: František Zelinka, konateľ

Sídlo: Z. Kodálya 779/9, 924 01 Galanta

IČO: 53 070 569

Email: stavomal@stavomal.sk

Telefón: 031/789 91 80

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Celková cena bez DPH	Sadzba a výška DPH	Celková cena s DPH
1.	MŠ Sever – Oprava systémovej poruchy	221 718,17	20	266 061,80
			44 343,63	

Povinná príloha: ocenenie jednotlivých položiek vo Výkaze výmer

Zároveň vyhlasujem že som / ~~nie som~~ platcom DPH.¹

.....
František Zelinka, konateľ

Vyplnené dňa 06.04.2023

¹. Nehodiace sa preškrtnúť.

Príloha č. 3 – Výkaz výmer zo dňa 06.04.2023

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 017/3

Stavba: Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ:
Mesto Galanta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOMAL, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	221 718,17
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	221 718,17	44 343,63

Cena s DPH	v	EUR	266 061,80
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

7

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 017/3

Stavba: Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Miesto: Galanta

Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		221 718,17	266 061,80
SO 01	Statické zabezpečenie základov		
SO 02	Oprava kanalizácie - splašková, dažďová	59 125,00	70 950,00
SO 03	Statické zabezpečenie obvodových stien	58 455,31	70 146,37
SO 04	Odstránenie systémových porúch	17 946,14	21 535,37
SO 021	Oprava kanalizácie - prípojka	80 052,72	96 063,26
		6 139,00	7 366,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 01 - Statické zabezpečenie základov

JKSO:

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

59 125,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

59 125,00

20,00%

11 825,00

Cena s DPH

v EUR

70 950,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 01 - Statické zabezpečenie základov

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	59 125,00
2 - Zakladanie	58 115,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	46 037,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	246,71
99 - Presun hmôt HSV	7 903,85
PSV - Práce a dodávky PSV	3 927,55
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 009,35
784 - Dokončovacie práce - malby	848,61
	160,74

ROZPOČET

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 01 - Statické zabezpečenie základov

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 125,00
D	2		Zakladanie				58 115,65
1	K	2299911112	Penetračná a zaťažkávacia skúška	ks	2,000	2 487,52	4 975,04
2	K	262303372	Vrty pre injektáž zvislé povrchové D nad 93 do 156 mm v hĺbke 0-25m v hornine III	m	625,000	6,30	3 937,50
3	K	282602212	Injektovanie povrchové s dvojitém obturátorom kotiev tlakom nad 0,6 do 2,0 Mpa spolu so zatĺčením pakrov do otvoru a začistenie povrchu otvoru špeciálnym rýchlotuhnúcim epoxidovým tmelom	m	625,000	59,40	37 125,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				246,71
4	K	612473182	Vnútna omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	19,800	11,39	225,52
5	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	19,800	1,07	21,19
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 903,85
6	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	23,760	4,28	101,69
7	K	93890203A	Otryskanie fasádnych omietok vodou do 20 mm na zdravú konštrukciu, -0,02200t	m2	8,200	2,17	17,79
8	K	974032144.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01600t	m	198,250	2,68	531,31
9	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	450,000	2,64	1 188,00
10	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	1,58	1 422,00
11	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	1,71	1 539,00
12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	396,500	4,84	1 919,06
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	250,000	4,74	1 185,00
D	99		Presun hmôt HSV				3 927,55
14	K	998011002	Presun hmôt pre budovy	t	452,483	8,68	3 927,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 009,35
D	781		Dokončovacie práce a obklady				848,61
15	K	781445013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vel. 200x100 mm	m2	23,760	17,55	416,99
16	M	5978167000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 200x100 la	m2	23,760	16,65	395,60
17	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,191	1,98	36,02
D	784		Dokončovacie práce - malby				160,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	19,820	1,18	23,39
19	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	19,820	2,93	58,07
20	K	784430210	Vyhĺadenie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3, 80 m	m2	19,820	4,00	79,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 02 - Oprava kanalizácie - splašková, dažďová

JKSO:

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58 455,31

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

58 455,31

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

11 691,06

Cena s DPH

v EUR

70 146,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO O2 - Oprava kanalizácie - splašková, dažďová

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	58 455,31
1 - Zemné práce	48 554,23
4 - Vodorovné konštrukcie	5 974,02
8 - Rúrové vedenie	10 417,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	12 700,85
99 - Presun hmôt HSV	18 324,93
	1 136,73
PSV - Práce a dodávky PSV	9 901,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 463,70
771 - Podlahy z dlaždíc	5 246,66
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 190,72

ROZPOČET

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 02 - Oprava kanalizácie - splašková, dažďová

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 455,31

D 1

Zemné práce

48 554,23

1 K 113107122.S

Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva hrubého drveného hr 100 do 200mm -0,235t

m2

25,160

11,34

5 974,02

2 K 113107132.S

Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z betónu prostého, hr. Vrstvy 150 do 300mm -0,500t

m2

37,740

40,68

1 535,26

3 K 132201101

Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3

m3

88,060

34,88

3 071,53

4 K 166101101

Prehodenie neulahnúťého výkopku z horniny 1 až 4 spolu so spätným použitím do vykopanej ryhy

m3

157,940

4,62

729,68

5 K 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3

m3

88,060

4,00

352,24

D 4

Vodorovné konštrukcie

10 417,70

6 K 273321312

Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25

m3

37,740

106,46

4 017,80

7 K 273361411

Výstuž základových dosiek zo zvaraných sietí KD35 21ks

t

0,388

1 698,42

658,99

8 K 271573001

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm

m3

113,220

48,07

5 442,49

9 K 451573111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm

m3

6,426

46,44

298,42

D 8

Rúrové vedenie

12 700,85

10 K 871211121

Demontáž pôvodného a montáž nového potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 100 mm

m

78,000

9,00

702,00

11 M 2860017850

PVC-U rúry 100x6,2/6m -tlakový kanalizačný systém PN10 PIPELIFE aj pre dažďovú kan.

ks

13,000

49,05

637,65

12 K 871311115

Demontáž pôvodného a montáž nového potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 125 mm

m

185,000

10,12

1 872,20

13 M 2860015500

PVC-U rúry 125x6,2/6m -tlakový kanalizačný systém PN10 PIPELIFE

ks

31,000

58,68

1 819,08

14 K 871311120

Demontáž pôvodného a montáž nového potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 150 mm

m

80,000

12,01

960,80

15 M 2860015530

PVC-U rúry 150x6,2/6m -tlakový kanalizačný systém PN10 PIPELIFE

ks

14,000

68,04

952,56

16 K 871311125

Demontáž pôvodného a montáž nového potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 200 mm

m

10,000

13,00

130,00

17 M 2860015580

PVC-U rúry 200x6,2/6m -tlakový kanalizačný systém PN10 PIPELIFE

ks

2,000

80,01

160,02

18 K 894411111

Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN do 200 mm

ks

2,000

59,04

118,08

19 M 5922432000

Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v. 100

ks

2,000

302,04

604,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	2,000	46,08	92,16
21	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.r.steny 9	ks	2,000	39,69	79,38
22	M	5534004000	Poklop ocelový vodotesný 60x60	ks	2,000	113,85	227,70
23	K	IR	Bezvýkopová oprava kanalizácie	kpl	1,000	3 220,14	3 220,14
24	K	MV	Murárske výpomoci, prierazy, vysprávky	%	500,000	2,25	1 125,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce - búranie				18 324,93
32	K	965041431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t	m3	53,000	68,24	3 616,72
33	K	974031134.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	134,400	3,47	466,37
42	K	974042534.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150 mm, -0,01600t	m	50,320	8,40	422,69
43	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	53,760	4,29	230,63
45	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	218,500	11,21	2 449,39
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	218,500	14,50	3 168,25
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,500	0,46	100,51
51	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	218,500	36,02	7 870,37
D 99			Presun hmôt HSV				1 136,73
25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope, včítane likvidácie starého potrubia	t	32,478	35,00	1 136,73
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 901,08
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 463,70
26	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	138,900	0,26	36,11
27	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,155	2 038,50	315,97
28	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	138,900	0,20	27,78
29	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	138,900	1,48	205,57
30	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	138,900	4,71	654,22
31	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	138,900	6,59	915,35
32	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,036	2,43	308,70
D 771			Podlahy z dlaždíc				5 246,66
33	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vel. 200 x 200 mm	m2	125,800	20,38	2 563,80
34	M	5978651355	TAURUS COLOR dlaždice, rozmer 198x198x9 mm, farba 07 S Dark Grey	m2	125,800	16,78	2 110,92
35	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	162,946	3,51	571,94
D 781			Dokončovacie práce a obklady				2 190,72
36	K	781445013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vel. 200x100 mm	m2	53,760	22,76	1 223,58
37	M	5978167000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 200x100 la	m2	53,760	17,32	931,12
38	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,191	1,98	36,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 03 - Statické zabezpečenie obvodových stien

JKSO:

Miesto: Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 946,14

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

17 946,14

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 589,23

Cena s DPH

v EUR

21 535,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 03 - Statické zabezpečenie obvodových stien

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielú - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

17 946,14

17 946,14

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

17 946,14

ROZPOČET

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 03 - Statické zabezpečenie obvodových stien

Miesto:

Galanta

Dátum:

31. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 946,14
D	M		Práce a dodávky M				17 946,14
D	43-M		Montáž ocelových konštrukcií				17 946,14
27	K	430861011	D+M Stúženia stien výkresy 07,08,09,10,11,12	kg	2 312,700	4,50	10 407,15
28	K	MV	Závitové tyče M16 dĺ 385mm	ks	16,000	2,70	43,20
29	K	998734203	Chemické kotvy M16 dĺ. 150mm	ks	491,000	10,55	5 180,05
30	K	MV.1	Murárske výpomoci, prierazy stien 34 ks	%	1 014,929	1,43	1 447,34
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1 014,929	0,86	868,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 04 - Odstránenie systémových porúch

JKSO:

Miesto: Galanta

KS:

Dátum: 31. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Galanta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 052,72

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

80 052,72

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

16 010,54

Cena s DPH

v EUR

96 063,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 04 - Odstránenie systémových porúch

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	80 052,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	80 052,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	60 080,20
99 - Presun hmôt HSV	15 996,50
	3 976,02

ROZPOČET

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 04 - Odstránenie systémových porúch

Miesto:

Galanta

Dátum:

31. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 052,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 052,72

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

60 080,20

5	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradli, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	507,858	1,78	903,99
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

6	K	622466121	Príprava vonkajšieho podkladu stien; Sika ThermoCoat5 Primer	m2	1 507,252	3,19	4 808,13
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

7	K	62246621A	Vonkajší sanačný systém stien celopločne nanosená stierka vrátane úpravy podkladu, hr. 4 mm (Sika Level 01 primer a Sika ThermoCoat 1 fix)	m2	1 507,252	11,47	17 288,18
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

8	K	622468731A	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Sika ThermoCoat5 Silikat5 Top silikátová hladená, hr. 1,5 mm – biela	m2	1 819,129	13,33	24 248,99
---	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

9	K	622468732A	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Sika ThermoCoat5 Silikate top F, hladená, hr. 1,5 mm – farebná	m2	253,680	13,97	3 543,91
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

10	K	622473255	Sanácia trhlín fasády (vyškrabanie škár stykov obvodových panelov, vlhčenie, vysprávka škár Sika MonoTop-722 Mur, vtlačiť tkaninu SikaWrap a začerstva naniesť druhú vrstvu)	m2	148,500	5,67	842,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

11	K	62247325A	Odstránenie statických porúch fasády a v interiéri (otryskanie prúdom vody na zdravý nosný podklad, aplikácia systému Sikadur-31 CF Rapid, výplň škár Sika MonoTop 722 Mur, aplikácie tkaniny SikaWrap 350G)	m2	125,000	67,56	8 445,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 996,50

17	K	93890203A	Otryskanie fasádnych omietok vodou do 20 mm na zdravú konštrukciu, -0,02200t	m2	1 507,252	2,20	3 315,95
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

18	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 395,000	2,64	3 682,80
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

19	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	4 185,000	1,58	6 612,30
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

20	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 395,000	1,71	2 385,45
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

3 976,02

53	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	147,260	27,00	3 976,02
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 021 - Oprava kanalizácie - prípojka

JKSO:

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 139,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

6 139,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 227,80

Cena s DPH

v EUR

7 366,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 021 - Oprava kanalizácie -prípojka

Miesto:

Galanta

Dátum:

31. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 139,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 405,31

1 - Zemné práce

2 213,04

4 - Vodorovné konštrukcie

164,25

5 - Komunikácie

433,15

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

74,86

8 - Rúrové vedenie

1 312,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

751,02

99 - Presun hmôt HSV

456,58

M - Práce a dodávky M

378,49

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

378,49

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

355,20

ROZPOČET

Stavba:

Statické zabezpečenie objektu MŠ Sever

Objekt:

SO 021 - Oprava kanalizácie - prípojka

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Dátum:

31. 3. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 139,00
D	1	Zemné práce					5 405,31
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	4,64	2 213,04
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	8,000	40,68	325,44
3	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	6,000	1,56	9,36
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	51,300	21,30	1 092,69
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,309	1,17	17,91
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,814	4,65	45,64
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	157,024	0,47	73,80
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,814	0,81	7,95
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,408	17,55	270,41
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,468	4,01	166,29
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	8,550	18,38	157,15
D	4	Vodorovné konštrukcie					164,25
12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,850	57,63	164,25
D	5	Komunikácie					433,15
13	K	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,000	0,82	7,38
14	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	3,150	15,17	47,79
15	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	8,000	27,71	221,68
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,000	15,63	156,30
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					74,86
17	K	617451501.X	Oprava napojenia do šachty a poteru dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	2,400	31,19	74,86
D	8	Rúrové vedenie					1 312,41
18	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	28,500	9,72	277,02
19	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	28,500	1,04	29,64
20	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	5,250	141,79	744,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dĺ. 1 m	ks	5,250	33,81	177,50
22	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	2,000	4,87	9,74
23	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,100	5,84	12,26
24	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	28,500	2,17	61,85
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				751,02
25	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	8,61	51,66
26	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	6,060	6,36	38,54
27	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	15,000	15,80	237,00
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,325	14,50	106,21
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,200	0,46	53,91
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,325	36,00	263,70
D 99			Presun hmôt HSV				456,58
31	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	14,513	31,46	456,58
D M			Práce a dodávky M				378,49
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				378,49
32	K	460030011.S	Zobratie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	m2	85,500	2,32	198,36
33	K	460030021.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý mäkký porast 3 ks/m2	m2	28,500	3,23	92,06
34	K	460620001.S	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	85,500	1,03	88,07
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				355,20
35	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	17,76	355,20